[image: image1.png]2, .. T 4. g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail- cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
1.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 060/2022
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade as seguintes providências sobre o ESF IV (Estratégia saúde da família “Rosimeire Santana de Sousa”), localizado no bairro Vila Camargo de Tupi Paulista:

1) Manutenção de ar-condicionado na sala da Fonoaudióloga;

2) o conserto da porta de blindex aos fundos da referida unidade;

3) o conserto dos ralos que exalam mau cheiro em todos os banheiros da unidade, precisando URGENTEMENTE de reparo;

4) a aquisição de mais “escadinhas” para os leitos para atendimento ao público, tendo em vista que existe apenas uma para todos os leitos;

Seguem fotos em anexo.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva, 25 de março de 2022”.

Laércio Leandro da Silva
Vereador
[image: image1.png]